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Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Seha Aksoy Atletizm Sahası

U18 Erkekler (Dekatlon)

15-16 Temmuz 2023

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :



: Rekor

Tarih-Saat 15.07.2023

1. SERİ Rüzgar: 1.3
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.48 757 1

2 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 753 2 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 12.21 4

3 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 11.77 697 3 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.48 1

4 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 12.21 610 4 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 2

5 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 12.44 567 5 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 12.58 6

6 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 12.58 541 6 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 11.77 3

    7 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 12.44 5

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma :

U18 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tuncay İskender  6053Baraj Derecesi 5000 Puan

10:40

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

19:23

Derece Puan
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o



Baraj Derecesi :

11:42

19:23

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 6.22 X 6.39 6.39 673

2 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 6.05 5.99 5.82 6.05 597

3 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 5.45 5.81 5.56 5.81 546

4 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5.68 X 5.75 5.75 533

5 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE X 5.22 5.75 5.75 533

6 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 5.54 5.42 5.42 5.54 490

Yarışma : Uzun Atlama 5000 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Tuncay İskender  6053

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

15.07.2023Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 KG. 12:40
19:23

1 2 3

1 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 12.15 10.98 12.00 12.15 616

2 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 10.55 10.12 10.51 10.55 519

3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 9.48 9.33 10.02 10.02 487

4 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 9.07 9.41 8.67 9.41 450

5 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE X X 9.19 9.19 437

6 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 7.96 8.98 8.63 8.98 425

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 15.07.2023U18 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İskender  60535000 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 1238 28.01.2007
MUHAMMED ENES 
KILIÇ

KIRŞEHİR - - - - - - - - O - - O X O X X X 1.96 767

2 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA - - - - - O - O O X X X 1.84 661

3 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE - - - - X O X O O X X O X O X X X 1.84 661

4 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA - - O X O O O X O X X X 1.78 610

5 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE O O O X X O X X O X X X 1.72 560

6 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL X O X X O X X X 1.63 488

P
U

A
N

1.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.721.66

19:23

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63

K
L

A
S

M
A

N

2.02 2.05 S
O

N
U

Ç

1.75
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

15.07.2023Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor : Tuncay İskender  6053

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 15.07.2023

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 52.96 683 1

2 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 54.36 625 2 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 55.80 4

3 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 54.54 617 3 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 1:02.27 6

4 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 55.80 567 4 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 52.96 1

5 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 1:01.59 361 5 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 54.54 3

6 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 1:02.27 252 6 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 54.36 2

    7 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 1:01.59 5
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Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:05
19:23

S
ır

a
 N

o 1. SERİ
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Tuncay İskender  6053



: Rekor :

Tarih-Saat : 16.07.2023

1. SERİ Rüzgar: 1.0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 15.19 827 1

2 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 15.93 741 2 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 16.40 4

3 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 16.10 722 3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 16.41 5

4 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 16.40 688 4 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 15.93 2

5 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 16.41 687 5 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 15.19 1

- 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA DNS  6 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 16.10 3

    7 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA DNS -

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:23

5000 Puan

09:30

Tuncay İskender  6053

U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 kg. 10:50
19:23

1 2 3

1 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE X 29.27 33.80 33.80 540

2 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 27.12 X 29.75 29.75 460

3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 22.26 22.28 X 22.28 315

4 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR X X 22.00 22.00 310

5 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 18.40 19.07 16.93 19.07 255

- 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma 5000 Puan Tuncay İskender  6053

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 16.07.2023

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



1 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL O - X O - O - O O O - X O - X X X 3.00 357

2 1238 28.01.2007
MUHAMMED 
ENES KILIÇ

KIRŞEHİR - - - X O X O X X O O X O X X X 2.70 286

3 919 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA O O O O X O X X O X X X 2.50 242

4 1799 09.01.2006
İSMAİL BERKE 
GÖK

OSMANİYE X O O X O O X X X 2.30 199

- 1794 13.03.2006
AHMET SAMİ 
YILDIRIM

OSMANİYE X X X NM 0

- 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA DNS 0

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 16.07.2023

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 5000 Puan Tuncay İskender  6053Baraj Derecesi : Rekor :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

K
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N
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Ç

19:23

P
U

A
N

3.60

11:55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20
GURUP DOĞUM TARİHİ

2.00 2.10
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5000 Puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 13:35
19:23

1 2 3

1 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 42.41 41.29 38.02 42.41 477

2 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 41.56 39.44 X 41.56 465

3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 26.74 X X 26.74 254

4 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE X 23.19 X 23.19 205

5 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 22.43 19.35 21.43 22.43 194

- 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İskender  6053

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 16.07.2023

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 16.07.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 4:50.19 618 1 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 4:50.19 1

2 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 4:50.94 613 2 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 5:07.64 4

3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 4:58.82 567 3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 4:58.82 3

4 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 5:07.64 517 4 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 5:32.18 5

5 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 5:32.18 389 5 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 4:50.94 2

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

19:23

G
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ğ
ü

s 

N
o

15:35

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5000 Puan Tuncay İskender  6053

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 919 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 11.48 757 6.39 673 10.55 519 1.78 610 52.96 683 15.93 741 29.75 460 2.50 242 22.43 194 4:50.94 613 5492

2 1794 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 11.77 697 5.75 533 12.15 616 1.72 560 54.54 617 15.19 827 33.80 540 NM 0 41.56 465 5:32.18 389 5244

3 1077 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.50 753 5.75 533 10.02 487 1.63 488 54.36 625 16.41 687 22.28 315 3.00 357 26.74 254 4:58.82 567 5066

4 1238 28.01.2007 MUHAMMED ENES KILIÇ KIRŞEHİR 12.44 567 5.81 546 9.41 450 1.96 767 102.27 252 16.40 688 22.00 310 2.70 286 42.41 477 5:07.64 517 4860

5 1799 09.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE 12.21 610 5.54 490 9.19 437 1.84 661 0:55.80 567 16.10 722 19.07 255 2.30 199 23.19 205 4:50.19 618 4764

- 971 01.09.2006 MUSA TANER BURSA 12.58 541 6.05 597 8.98 425 1.84 661 101.59 361 DNS  DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNF

400 METRE DİSK ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Çoklu Branşlar Türkiye U18 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Erkekler (Dekatlon)

GENEL TOPLAM

16.07.2023 19:23

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMAGÖĞÜS 

NO

GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ


